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JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2022. október 25-én az Újpesti Városháza II. emelet 61. sz. tárgyalójában a
Közművelődésiés Oktatási Bizottság ülésén.

Jelen vannak: NagyIstván
Szabó Balázs
Czinke Sára
Szécsi Péter Pál
Hladony Sándor

dr. Szabó Béla
László Jánosné
Szügyi Mihály (16órakor érkezett)

Téglás Richárd
Holmár Ágnes
Mező Tímea
Németh Edit (16 órakor érkezett)
Nyíri János

Dócs Gábor(16órakor érkezett)

NagyIstván: 1622 órakor megnyitja az ülést.

Megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes.
Kérdezi, van-e valakinek a napirendhez módosító javaslata. Mivel senkinek nincs kérdése,

kiegészítése, szavazásra bocsátja a napirendet.

61/2022. (X. 25.) KOB határozat
A Közművelődésiés Oktatási Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendettárgyalja:

1. Javaslat a támogatott nyári táborok helyszíni ellenőrzéséről készült tájékoztatás

elfogadására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

2. Javaslat a Mesterségek Iskolája Alapítvány támogatására

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

 

ÚJPEST, ÖNKORMÁNYZAT e KÖZMŰVELŐDÉSIÉSOKTATÁSI BIZOTTSÁG e EA 1041 BUDAPEST,ISTVÁN ÚT14.

 



 

2

3. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének a közművelődésről szóló 2/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet

módosításáról
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

4. Javaslata LAND-LENDAlapítvány támogatására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

5. Tájékoztató az Újpesti Szakorvosi Rendelőintézet dr. Bernolák Béláról történő

elnevezésére érkezett megkeresésről
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

6. Egyebek

7. Javaslat az Újpesti Diákösztöndíjak 2022/2023. tanévre történő adományozására(zárt
ülés)

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

8. Javaslat az Újpest Gyermekeiért Jótékonysági Alapból történő támogatás
odaítéléséről(zárt ülés)

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

Szavazás eredménye: 11 igennelelfogadva

1.Javaslat a támogatott nyári táborok helyszíni ellenőrzéséről készült tájékoztatás elfogadására

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

Mivel senkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

62/2022. (X. 25.) KOB határozat
A Közművelődésiés Oktatási Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt,

hogyelfogadja a támogatott nyári táborok helyszíni ellenőrzéséről készített tájékoztatást.

Felelős: Bedő Katalin alpolgármester

Határidő: azonnal

Szavazás eredménye: 11 igennel elfogadva

2. Javaslat a Mesterségek Iskolája Alapítvány támogatására

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.
Mivelsenkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.
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63/2022. (X. 25.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési és

Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és javasolja a Képviselő-
testületnek, hogy hatalmazza fel a polgármestert a Budapest Főváros IV. kerület Újpest

Önkormányzataés a Mesterségek Iskolája Alapítvány (székhely: 1046 Budapest, Bőrfestő u. 5-9,

képviselő: Tarné Éder Marianna kuratóriumi elnök) közötti Támogatási szerződésaláírására.

Továbbájavasolja, hogy a támogatás 2.000.000 Ft összegben kerüljön megállapításra, melynek

fedezetét a Képviselő-testület a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és
intézményei 2022. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2022.
(II.15.) önkormányzati rendeletének 1.a számú mellékletében foglalt táblázat D/III. ,Dologi
kiadások"elnevezésűsorterhére biztosítsa.

Felelős: Bedő Katalin alpolgármester
Határidő: azonnal

Szavazás eredménye: 11 igennelelfogadva

3. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a
közművelődésről szóló 2/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet módosításáról

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.
Mivel senkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

64/2022. (X. 25.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési és
Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata
Képviselő-testülete 2/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-
tervezetét.

Felelős: Jegyző

Határidő: azonnal

Szavazás eredménye: 13 igennel elfogadva

4. Javaslata LAND-LENDAlapítvány támogatására

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.
Mivel senkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

65/2022. (X. 25.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és
Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy javasolja a
Képviselő-testületnek az Újpesti Műszaki Szakközépiskola LAND-LEND Alapítvány (székhely:
1041 Budapest, Görgey Artúr u.26, képviselő: Soósné Varga Rozália elnök, a továbbiakban:
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Alapítvány) 500.000,- Ft összegű támogatását, amelyet az Alapítvány által 2022. november 10.
napján megszervezésre kerülő, Ujpesthez kötődő, tudományos értéket teremtő akadémikusok
márványtáblájának koszorúzási ünnepségére használhatfel.

A támogatás fedezete Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2022.
évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2022. (II.15.) önkormányzati
rendeletének 6. számú mellékletébenfoglalt táblázat 8. sorszám ,Kulturális ágazati tartalék keret"
előirányzati során rendelkezésreáll.

Felelős: Bedő Katalin alpolgármester

Határidő: azonnal

Szavazás eredménye: 14 igennel elfogadva

5. Tájékoztató az Újpesti Szakorvosi Rendelőintézet dr. Bernolák Béláról történő elnevezésére
érkezett megkeresésről

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

Szabó Balázs: Gratulál a javaslathoz.

Czinke Sára: Módosító javaslatot szeretne előterjeszteni. Szeretné, ha a határozati javaslatból
kikerülne a rendelőintézet dr. Bernolák Béláról történő elnevezése.

Nagy István: Támogatja Czinke Sára képviselő asszony módosító javaslatát.

Szabó Balázs: Az eredeti határozati javaslatot támogatja.

Nagy István: Mivel senkinek nincs több kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást az eredeti
határozati javaslatról.

66/2022. (X. 25.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Közművelődési és Oktatási Bizottsága az
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy

a) elfogadja az Újpesti Közművelődési Kör Újpesti Szakorvosi Rendelőintézet (a
továbbiakban: Rendelőintézet) dr. Bernolák Béláról történő elnevezésével kapcsolatos
megkereséséről szóló tájékoztatást,

b) javasolja a Képviselő-testületnek az Újpesti Közművelődési Kör kezdeményezésére a
Rendelőintézet dr. Bernolák Béláról történő elnevezését, és emléktábla elhelyezését a
Rendelőintézetfalán.

Felelős: polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: 2022. november 30.

Szavazás eredménye: 1 igennelés 13 tartózkodással elutasítva

Nagy István: Majd elrendeli a szavazást a módosított határozati javaslatról.
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67/2022. (X. 25.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Közművelődési és Oktatási Bizottsága az
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy

c) elfogadja az Újpesti Közművelődési Kör Újpesti Szakorvosi Rendelőintézet (a
továbbiakban: Rendelőintézet) dr. Bernolák Béláról történő elnevezésével kapcsolatos
megkereséséről szóló tájékoztatást,

d) javasolja a Képviselő-testületnek az Újpesti Közművelődési Kör kezdeményezésére dr.
Bernolák Béláról emléktábla elhelyezését a Rendelőintézetfalán.

Felelős: polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: 2022. november 30.

Szavazás eredménye: 14 igennelelfogadva

6. Egyebek

Szabó Balázs: Közli, olvasta a leveleket, amelyeketaz újpesti pedagógusok kaptak a tankerület
igazgatójától, mert polgári engedetlenségbenvettek részt. Kérdezi, mi a városvezetés álláspontja
ebben az ügyben. Úgy gondolja, jogosak a követelés a tanárok részéről.
Nehezményezi, hogy az újpesti médiánakírt nyílt levele nem jelenik meg, valamint a közérdekű
adatigénylést tartalmazó levelére sem kapottválaszt a tankerületi igazgató asszonytól.

Nagy István: Úgy gondolja Szabó Balázs képviselő úr nyilatkozatai pusztán politikai
provokáció. Úgyvéli meg kell tudni különböztetni a törvénytelen munkabeszüntetést és a
törvényessztrájkot. Azzal egyetért, hogy a pályakezdő pedagógusok bére alacsony, amin
változtatni kell. Viszont nem az Önkormányzat a fenntartója az iskoláknak,ezért teljesen
felesleges konfliktust generálni.

Czinke Sára: Annyit szeretne hozzáfűzni, hogyha a munkavállaló törvénytelenüljárel,
bármennyire jogos is a követelés, a munkáltatónak a szabályok betartásárólértesíteni kell.
Úgy gondolja, hogy Szabó Balázs képviselő úr részéről csupán provokáció, hisz az
Önkormányzatnaknincsen köze az iskolákhoz.

Szabó Balázs: Úgy gondolja, önkormányzati szinten is lehetett volna tenni valamit a
pedagógusokért. Lehet, hogy csak keveset, de az Önkormányzatazta keveset sem tette meg.
Véleményeszerinta baloldal rátelepedett a diáktüntetésekre, amit viszont nem kellett volna.

Czinke Sára: A törvényeket mindenkinek bekelltartania, attól függetlenül, hogy jobb vagy
baloldali. Valamint kéri Szabó Balázs képviselő urat, tanulmányozza, meddig terjed az
Onkormányzatvagya Bizottság hatásköre.

Nagy István: Mivelaz ,Egyebek" napirendi ponthoz senkinek nincs több hozzászólnivalója,
ezért 16 órakor zárt ülést rendelel.
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Kmtf.

Nagy István Szécsi Péter Pál
elnök hitelesítő
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